Iohannes reuerentissimus presbyter et monachus locum retinens orientalium patriarcharum dixit: Bona quae diuerso modo dicuntur, sancta sunt et utilia. Ma. 1120

Petrus deo amabilis presbyter et locum tenens Hadriani beatissimi papae senioris Romae et Iohannes ac Thomas deo amabiles presbyteri et uicarii orientis dixerunt:  
5 Recipiant sedes suas.

Sancta synodus dixit: Hoc ipsum dicimus et consentimus omnes.

Et ascenderunt in competentes sibi cathedras reuerentissimi episcopi, Nicaeae uidelicet, Neocaesariae, Rhodi, Iconii, Hieropoleos, Pisinuntensium et Carpathi.

Sancta synodus dixit: Deus bene adduxit horthodoxos.

10 Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Quia in priori sessione sanctae huius et uniuersalis synodi piissimam sacram deo coronatorum imperatorum nostrorum meruimus per regium a secretis suscipere, in qua continebatur quod litterae a senioris Romae praesule missae fuerint ad tranquillissimum imperium ipsorum et duo quaterniones ad sanctissimum patriarcham ab orientalibus  
15 summis sacerdotibus, et litteras quidem Romani papae audiuimus et quae in illis continebantur agnouimus, postulamus itaque a claritate uestra, amplissimi patricii, ut quae ab oriente missa sunt legantur coram sancta ista et uniuersali synodo, quo conperiamus si eadem sentiant et eadem praedicent tam senioris Romae papa quam sanctissimus patriarcha Tarasius, qui et praesidet regiae urbi, quam orientis episcopi. La.-Co. 162

20 Magnificentissimi principes et sancta synodus dixerunt: Fiat secundum postulationem uestram.

Iohannes et Thomas deo amabiles presbyteri et locum retinentes orientalium patriarcharum dixerunt: Si placet huic sanctae ac uniuersali synodo, poscimus ut litterae PL 129,254

---

P VE

1 tenens *ed. Rom.\* ex F* | horientalium P 3 Adriani P E 7 kathedras P | Niceae *codd.* 8 Neocesariae *codd.* | Iconii *ed. Rom.*: Hiconii P Hyconii VE | *episcopum Pisidiae, quem hoc loco nominari expectaueris, in exemplari graeco Anastasii defuisse patet, cf. gr.* | Hierapoleos *ed. Rom. non male, sed Hieropoleos etiam aliis locis traditur, cf. e.g. subscriptionem F 34* | Pysinuntensium V Pysinutensium E | Rarpathi P 11 et *om. La.-Co.\** | huniuersalis P uenerabilis *ed. Rom.\** 12 nostrorum imperatorum *ed. Rom.\* ex F* 12-13 continebantur V<sup>ac</sup> (n *exp.*) E 13 fuerunt *ed. Rom.\** 14 horientalibus P 16-17 ut quae] utque P 17 horiente P | quorum P | huniuersali P 18 papa *ed. Rom.*: pape *codd.* 19 *expectaueris* sanctissimus et uniuersalis, *sed ipse Anast. hic et aliis locis suo Marte και οικουμενικος praetermisisse uidetur, cf. p. 235,6; p. 269,20 etc.; cf. tamen Anastasii praefationem p. 2,9-17 et infra p. 245,15* | horientis P 22 et'] ac VE | et' *om.* P 23 ac VE: hac P et *ed. Rom.\** | huniuersali P